



राजधानी कॉलेज

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

RAJDHANI COLLEGE
(UNIVERSITY OF DELHI)

☎ २५६३०७५२

☎ 25930752

राजा गार्डन, रिंग रोड,
नई दिल्ली-110015

Raja Garden, Ring Road,
New Delhi-110015

संदर्भ :

Ref. No. RC/RG/Civil Engineer/569

दिनांक

Dated 14/6/2023

प्रत्यक्ष साक्षात्कार/ Walk-in-Interview

प्रत्यक्ष साक्षात्कार के द्वारा अनुबंध के आधार पर छः महीने की अवधि के लिए 30000/- रुपये की समेकित राशि पर एक सिविल इंजीनियर को सलाहाकार के रूप में नियुक्त करने के लिए प्रत्यक्ष साक्षात्कार 21.06.2023 को प्रातः 11 बजे आयोजित किया जाना निर्धारित है। जिसके कार्य के दायरे में अनुमान लगाना/ई-निविदा तैयार करना, सिविल और संबद्ध कार्यों की निगरानी करना, कार्यों को प्रमाणित करना और बिलों का सत्यापन करना शामिल है।

* सभी उम्मीदवारों को अपना सीवी एवं संबन्धित प्रमाणपत्र लेकर आना आवश्यक है।

* साक्षात्कार के लिए पंजीकरण दिनांक 21.06.2023 को प्रातः 9 30 से 10 30 तक निर्धारित है।

नोट:- परिस्थितियों के अनुसार आवश्यकता अनुसार पद की प्रकृति को बदलने या पद को न भरने का अधिकार कॉलेज के पास सुरक्षित है।

उम्मीदवारों को कोई यात्रा/मंहगाई भता नहीं दिया जाएगा।

A walk-in interview for engaging a Civil Engineer as consultant for a period not exceeding six months on contract basis at a consolidated amount of Rs 30,000/- is scheduled to be held on 21.06.2023 at 11:00 A.M. The scope of work includes preparation of estimate/e-tenders, supervising the Civil & Allied works, certifying the works and verifying the bills.

- All candidates are required to carry their CV and testimonials.
- Registration time: 9:30 A.M. to 10:30 A.M. on 21.06.2023

Note:- The College reserves the right to change the nature of post or not to fill the post, if circumstances so warrant.

No TA/DA will be paid to the candidates.

राजेश गिरी
प्रो. राजेश गिरी/ Prof. Rajesh Giri 14/6/2023
कार्यवाहक प्राचार्य/ Offg Principal

कार्यालय प्रति/Copy to :

1. बरसर / कार्यवाहक ए.ओ. Bursar/Offg. A.O.
2. वेबसाइट/ Web-site

प्रो. राजेश गिरी/ Prof. Rajesh Giri
कार्यवाहक प्राचार्य/ Offg Principal